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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
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 | Del 01/mar./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$60,563,474.67SERVICIOS PERSONALES $4,283,067.81 $4,283,067.81$4,902,141.37 $61,182,548.23$65,465,616.04

$21,394,924.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,859,682.67 $1,859,682.67$0.00 $19,535,242.00$21,394,924.67

$820,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $47,290.77 $47,290.77$45,252.11 $817,961.34$865,252.11

$10,508,550.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $157,851.01 $157,851.01$1,900,000.00 $12,250,698.99$12,408,550.00

$2,620,000.00SEGURIDAD SOCIAL $272,077.55 $272,077.55$0.00 $2,347,922.45$2,620,000.00

$23,920,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,876,782.83 $1,876,782.83$3,015,489.26 $25,058,706.43$26,935,489.26

$1,300,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $69,382.98 $69,382.98-$58,600.00 $1,172,017.02$1,241,400.00

$2,655,724.68MATERIALES Y SUMINISTRO $204,066.52 $204,066.52$233,168.92 $2,684,827.08$2,888,893.60

$147,900.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $0.00 $0.00$1,752.18 $149,652.18$149,652.18

$588,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $31,195.61 $31,195.61$51,173.86 $607,978.25$639,173.86

$510,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $111,834.02 $111,834.02$112,130.89 $510,296.87$622,130.89

$60,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$700.00 $60,700.00$60,700.00

$818,053.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $33,332.24 $33,332.24$53,586.49 $838,307.25$871,639.49

$35,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00$35,000.00

$496,771.68HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $27,704.65 $27,704.65$13,825.50 $482,892.53$510,597.18

$1,075,908.32SERVICIOS GENERALES $162,228.94 $162,228.94$292,728.75 $1,206,408.13$1,368,637.07

$514,333.05SERVICIOS BÁSICOS $69,307.75 $69,307.75$88,789.66 $533,814.96$603,122.71

$20,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,123.21 $1,123.21-$3,214.54 $15,662.25$16,785.46

$137,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $28,590.72 $28,590.72$126,361.77 $234,771.05$263,361.77

$4,893.87SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $893.63 $893.63$0.00 $4,000.24$4,893.87

$359,681.40SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,900.00 $2,900.00$7,191.86 $363,973.26$366,873.26

$10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $816.64 $816.64$0.00 $9,183.36$10,000.00

$30,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $58,596.99 $58,596.99$73,600.00 $45,003.01$103,600.00

$10,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$5,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$64,305,107.67   Total del Gasto $4,649,363.27 $4,649,363.27$5,428,039.04 $65,083,783.44$69,733,146.71


